



URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU

76-039 Biesiekierz 103

NIP 669-11-76-459

tel. (+48 94) 31-80-310

faks (+48 94) 31-80-940

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu

<http://www.biesiekierz.eu>

Biesiekierz, dnia 22 kwietnia 2013r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - wszyscy

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zadanie oznaczone nr UG.Or.II.271.1.4.2013 - „Wykonanie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na terenie Gminy Biesiekierz”.

Urząd Gminy w Biesiekierzu, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań od wykonawców i wyjaśnień zamawiającego dotyczących ww. postępowania.

I. Zapytania od wykonawcy:

Pytanie 1. Zgodnie z punktem I.1.10 oraz III.2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zamówienie obejmuje dostarczenie pojemników i worków na odpady, w tym pojemników na odpady komunalne zmieszane. Z kolei § 4 ust. 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Biesiekierz zobowiązuje przedsiębiorcę do tylko do wyposażenia właścicieli nieruchomości w pojemniki i worki do prowadzenia selektywnej zbiórki. Prosimy zatem o wyjaśnienie rozbieżności i zmianę SIWZ.

Pytanie 2.

Czy ilości odpadów podane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, pkt IX dotyczą tylko nieruchomości zamieszkałych czy ogólnej ilości odpadów zebranych z terenu gminy?

Pytanie 3.

Czy zapis w paragrafie 3 pkt 3 umowy dotyczy sumarycznej podwyżki opłat niezależnych od Wykonawcy
tj. opłata za korzystanie ze środowiska, opłata za składowanie odpadów, podatek VAT, wskaźnik inflacji, wzrost płacy minimalnej itp.?

Pytanie 4.

Czy kara umowna w paragrafie 10 umowy nie dotyczy odpadów wymienionych w pkt III SIWZ występujących samodzielnie lub zmieszanych z innymi odpadami?

Pytanie 5.

Jaki zostanie podjęty tryb postępowania w przypadku powstania szkody w mieniu będącego własnością Wykonawcy (np. zniszczenia pojemnika)?

II. Wyjaśnienia zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że wykonawca zobowiązany będzie, w ramach umowy, do wyposażenia obsługiwanych nieruchomości w odpowiednie pojemniki i worki zgodnie z zestawieniem określonym w rozdziale IV szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że ilości odpadów, określone w rozdziale IX szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, dotyczą ogólnej ilości odpadów zebranych z terenu gminy.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że zmiana wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 3 projektu umowy, dotyczy wyłącznie zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany wysokości opłat za korzystanie ze środowiska.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że kary o których mowa w § 10 projektu umowy, dotyczą wszystkich odpadów stanowiących przedmiot umowy.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wymaga, aby w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia pojemników zostały one wymienione, a w przypadku ich kradzieży zostały dostarczone, w odpowiednim rodzaju i ilości, na koszt i ryzyko wykonawcy. Zamawiający dokona stosownej zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszczając informacje o powyższej zmianie na stronie internetowej zamawiającego.

Wójt Gminy Biesiekierz
/-/MARIAN HERMANOWICZ